
Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

60 metrów pł K + M
Sędzia:  SPASOWICZ Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/4 Start: 16-03-12   10:02:57

1 235 Justyna KOWALCZYK 69-04-24 11.164 (K45) Puławy

2 213 Elżbieta SAMBOR 65-01-13 11.725 (K50) Elbląg

3 264 Ewa SIERKA 76-09-01 12.522 (K35) Trzebinia 

4 357 Mieczysław BURDZY 46-02-01 13.117 (M70) Stargard

5 317 Tadeusz MIĄSEK 42-04-14 13.136 (M70) Zegrze Pomorskie 

6 232 Malgorzata SZEWCZYK-NOWAK 74-09-14 14.113 (K40) Chodzież

Bieg 2/4 Start: 16-03-12   10:10:05

1 327 Henryk SZYMURA 52-01-26 9.762 (M60) Kędzierzyn- Koźle 

2 120 Marek MIELCAREK 48-12-27 9.867 (M65) Bydgoszcz

3 121 Sylwester LORENZ 50-12-11 9.946 (M65) Luboń

4 218 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 10.285 (M65) Kraków

5 149 Marek GRZYB 55-03-27 10.784 (M60) Olsztyn

6 83 Dionizy GODOS 54-06-29 11.793 (M60) Pieńsk

7 170 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 12.151 (M60) Dys k/Lublina

Bieg 3/4 Start: 16-03-12   10:21:39

1 130 Jerzy KRAUZE 63-07-14 9.315 f1(M50) Koszalin

2 284 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 9.924 (M55) Śrem

3 228 Andrzej SUT 57-09-25 10.186 (M55) Łódź

4 295 Leszek STECUŁA 61-03-11 11.482 (M55) Bytom

5 125 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 12.383 (M50) Strzałków

Bieg 4/4 Start: 16-03-12   10:30:39

1 322 Krzysztof RATAJCZYK 78-06-10 9.253 (M35) Szczecin

2 353 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 11.066 (M45) Lidzbark Warmiński

3 70 Witold KREIHS 70-05-03 11.394 (M45) Tychy

4 99 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 14.952 (M35) Toruń

263 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 DNS5 (M45) Bielsko-Biała 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

K35

1 Bieg 1 Ewa SIERKA 76-09-01 (K35) Trzebinia 12.523

K40

1 Bieg 1 Malgorzata SZEWCZYK-NOWAK 74-09-14 (K40) Chodzież 14.116

K45

1 Bieg 1 Justyna KOWALCZYK 69-04-24 (K45) Puławy 11.161

K50

1 Bieg 1 Elżbieta SAMBOR 65-01-13 (K50) Elbląg 11.722

M35

1 Bieg 4 Krzysztof RATAJCZYK 78-06-10 (M35) Szczecin 9.251

2 Bieg 4 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 (M35) Toruń 14.954

M45

1 Bieg 4 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 (M45) Lidzbark Warmiński 11.062

2 Bieg 4 Witold KREIHS 70-05-03 (M45) Tychy 11.393

Bieg 4 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M45) Bielsko-Biała DNSDNS

M50

1 Bieg 3 Jerzy KRAUZE 63-07-14 (M50) Koszalin 9.311 f1

2 Bieg 3 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M50) Strzałków 12.385

M55

1 Bieg 3 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 (M55) Śrem 9.922

2 Bieg 3 Andrzej SUT 57-09-25 (M55) Łódź 10.183

3 Bieg 3 Leszek STECUŁA 61-03-11 (M55) Bytom 11.484

M60

1 Bieg 2 Henryk SZYMURA 52-01-26 (M60) Kędzierzyn- Koźle 9.761

2 Bieg 2 Marek GRZYB 55-03-27 (M60) Olsztyn 10.785

3 Bieg 2 Dionizy GODOS 54-06-29 (M60) Pieńsk 11.796

4 Bieg 2 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 (M60) Dys k/Lublina 12.157

M65

1 Bieg 2 Marek MIELCAREK 48-12-27 (M65) Bydgoszcz 9.862

2 Bieg 2 Sylwester LORENZ 50-12-11 (M65) Luboń 9.943

3 Bieg 2 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M65) Kraków 10.284

M70

1 Bieg 1 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M70) Stargard 13.114

2 Bieg 1 Tadeusz MIĄSEK 42-04-14 (M70) Zegrze Pomorskie 13.135

  Legenda:

DNS -nie wystartowałf1 -1 falstart
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

60 metrów kobiet
Sędzia:  SPASOWICZ Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/3 Start: 16-03-12   10:40:12

1 124 Aneta GROT 79-09-22 8.093 (K35) Rzgów

2 236 Jolanta CHOJNOWSKA 76-07-31 9.042 (K35) Zławieś Wielka

3 65 Joanna CIEPLUCHA 87-03-18 9.337 (pk) Wiśniowa Góra

4 123 Magdalena ROSIAK 79-08-22 9.495 (K35) Łódź

5 165 Hanna MALAK 79-07-18 9.694 (K35) Więcbork

6 222 Antonina ALBINIAK 06-06-30 11.406 (pk) Olkusz

Bieg 2/3 Start: 16-03-12   10:43:51

1 168 Joanna BALCERZAK 73-10-16 8.522 (K40) Warszawa

2 328 Beata BOROWIEC 73-10-14 9.053 (K40) Złotoria

3 150 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 9.091 (K40) Toruń

4 107 Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 9.166 (K45) Łódź

5 316 Beata OPAK 65-06-28 10.098 (K50) Olsztyn

6 114 Anna CHMIELOWIEC 75-02-22 12.804 (K40) Warszawa

7 332 Barbara CENTKOWSKA 66-02-12 16.497 (K50) Szczawno-Zdrój

232 Malgorzata SZEWCZYK-NOWAK 74-09-14 DNS5 (K40) Chodzież

Bieg 3/3 Start: 16-03-12   10:47:52

1 302 Ewa BARTOSIK 51-03-15 9.204 (K60) Ostrołęka

2 262 Barbara BONDESSON 60-02-10 9.952 (K55) Tullinge Szwecja 

3 195 Lucyna BOGACKA 59-06-28 10.001 (K55) Koszalin

4 280 Maria GADOMSKA 52-04-21 10.635 (K60) Bydgoszcz

5 178 Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 10.973 (K55) Brzoza

6 216 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 12.367 (K75) Pabianice

7 127 Alicja SOWA 43-08-07 13.226 (K70) Gliwice

8 214 Teresa SAMBOR 37-10-12 15.898 (K75) Elbląg
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

K35

1 Bieg 1 Aneta GROT 79-09-22 (K35) Rzgów 8.091

2 Bieg 1 Jolanta CHOJNOWSKA 76-07-31 (K35) Zławieś Wielka 9.042

3 Bieg 1 Magdalena ROSIAK 79-08-22 (K35) Łódź 9.494

4 Bieg 1 Hanna MALAK 79-07-18 (K35) Więcbork 9.695

K40

1 Bieg 2 Joanna BALCERZAK 73-10-16 (K40) Warszawa 8.521

2 Bieg 2 Beata BOROWIEC 73-10-14 (K40) Złotoria 9.052

3 Bieg 2 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 (K40) Toruń 9.093

4 Bieg 2 Anna CHMIELOWIEC 75-02-22 (K40) Warszawa 12.806

Bieg 2 Malgorzata SZEWCZYK-NOWAK 74-09-14 (K40) Chodzież DNSDNS

K45

1 Bieg 2 Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 (K45) Łódź 9.164

K50

1 Bieg 2 Beata OPAK 65-06-28 (K50) Olsztyn 10.095

2 Bieg 2 Barbara CENTKOWSKA 66-02-12 (K50) Szczawno-Zdrój 16.497

K55

1 Bieg 3 Barbara BONDESSON 60-02-10 (K55) Tullinge Szwecja 9.952

2 Bieg 3 Lucyna BOGACKA 59-06-28 (K55) Koszalin 10.003

3 Bieg 3 Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 (K55) Brzoza 10.975

K60

1 Bieg 3 Ewa BARTOSIK 51-03-15 (K60) Ostrołęka 9.201

2 Bieg 3 Maria GADOMSKA 52-04-21 (K60) Bydgoszcz 10.634

K70

1 Bieg 3 Alicja SOWA 43-08-07 (K70) Gliwice 13.227

K75

1 Bieg 3 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K75) Pabianice 12.366

2 Bieg 3 Teresa SAMBOR 37-10-12 (K75) Elbląg 15.898

pk

1 Bieg 1 Joanna CIEPLUCHA 87-03-18 (pk) Wiśniowa Góra 9.333

2 Bieg 1 Antonina ALBINIAK 06-06-30 (pk) Olkusz 11.406

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

60 metrów mężczyzn
Sędzia:  PIOTROWSKA Natalia

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/11 Start: 16-03-12   10:55:10

1 359 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 7.217 (M35) AZS Poznań

2 360 Maciej KRUKOWSKI 76-03-23 7.498 (M35) Kotomierz

3 72 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 7.493 (M35) Dąbrówka Kościelna 

4 320 Łukasz SOBORA 78-11-23 7.555 (M35) Warszawa

5 224 Krzysztof GARBICZ 78-03-21 7.562 (M35) Skierniewice 

6 164 Przemysław PATEREK 79-03-24 7.764 (M35) Więcbork

7 84 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 8.116 (M35) Sławno

8 266 Piotr CHUCHRA 76-07-14 8.381 (M35) Toruń

Bieg 2/11 Start: 16-03-12   10:59:12

1 91 Igor JAWORSKI 75-06-26 7.434 (M40) Otwock

2 315 Leszek POKRYWKA 71-06-19 7.777 (M40) Gdynia

3 256 Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 7.968 (M40) Bobrowiec

4 44 Marcin MACULEWICZ 72-02-05 8.375 (M40) Kielce JP 2

5 234 Krzysztof BUCZKOWSKI 76-01-03 8.581 (M40) Płock

6 176 Lech DUTKIEWICZ 71-09-25 9.452 (M40) Warszawa

352 Andrzej NOWACKI 71-11-26 DNS6 (M40) Białystok

113 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 DNS3 (M40) Złotniki

Bieg 3/11 Start: 16-03-12   11:02:59

1 358 Michał SKUPIŃSKI 94-06-23 7.378 (pk) RKS Łódź

2 282 Bartosz SCHEUER 74-07-14 7.442 (M40) Wrocław

3 268 Kazimierz ZATORSKI 72-04-26 8.136 (M40) Warka

4 37 Jacek SOBIERAJ 72-04-28 8.163 (M40) Łódź

5 131 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 8.335 (M40) Przecław

6 188 Jacek ZIELIŃSKI 72-02-06 8.877 (M40) Nidzica

247 Arkadiusz STRUGIELSKI 75-09-06 DNS4 (M40) Wrocław

Bieg 4/11 Start: 16-03-12   11:06:15

1 210 Jacek DITRICH 66-10-28 7.993 (M45) Szubin

2 197 Leszek ALBINIAK 71-03-01 8.021 (M45) Olkusz

3 79 Waldemar ŁYSKAWA 70-08-17 8.117 (M45) Września 

4 156 Witold CHORĄZIAK 67-11-12 8.372 (M45) Łódź

5 221 Jarosław JASKÓLSKI 68-03-23 8.674 (M45) Włocławek

6 204 Marek SEKOWSKI 66-04-25 8.748 (M45) Grodzisk Maz.

7 69 Andrzej KONIOR 70-05-09 9.206 (M45) Zakopane

259 Marek KASZUBA 71-01-09 DNS5 (M45) Wrocław

Bieg 5/11 Start: 16-03-12   11:09:04

1 130 Jerzy KRAUZE 63-07-14 7.846 (M50) Koszalin

2 346 Wojciech POBŁOCKI 64-01-29 8.667 (M50) Kościerzyna 

3 269 Jerzy BEDNARZ 64-04-19 8.754 (M50) Chorzów

4 144 Waldemar ŻAK 69-04-23 8.853 (M45) Głogów

5 102 Jacek WIĘCEK 64-07-16 8.988 (M50) Warszawa

6 108 Marek SKUPIŃSKI 68-05-23 9.051 (M45) Łódź

7 203 Krzysztof GÓRAL 62-03-08 9.715 (M50) Wrocław

237 Jacek SZCZĘŚNIAK 67-02-02 DNS2 (M45) Lublin

Bieg 6/11 Start: 16-03-12   11:12:01

1 105 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 7.991 (M55) Toruń
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2 68 Mirosław LEWANDOWSKI 60-01-18 8.135 (M55) Goleniów

3 177 Piotr KUBICZEK 57-01-16 8.163 (M55) Kozy

4 90 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 8.167 (M55) Miłonice

5 331 Wojciech ROJEWSKI 61-01-01 8.768 (M55) Włocławek

6 255 Wojciech MICHALIK 56-12-14 10.326 (M55) Warszawa

7 30 Marek KWAPISZ 56-09-26 10.784 (M55) Łódź

143 Marek KONOPKA 56-04-16 DNS2 (M55) Monachium Niemcy

Bieg 7/11 Start: 16-03-12   11:16:37

1 83 Dionizy GODOS 54-06-29 8.583 (M60) Pieńsk

2 104 Marian APOSTOŁ 52-09-28 8.581 (M60) Mrowino

3 157 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 8.716 (M60) Ustronie Morskie 

4 12 Janusz WYSOCKI 53-11-25 9.617 (M60) Krępa Słupska 

5 166 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 10.145 (M60) Wejherowo

64 Frank KINDERMANN 55-11-14 DNS4 (M60) Vohlberg

272 Tadeusz DIAK 55-10-28 DNS2 (M60) Sławno

Bieg 8/11 Start: 16-03-12   11:20:28

1 121 Sylwester LORENZ 50-12-11 8.386 (M65) Luboń

2 120 Marek MIELCAREK 48-12-27 8.527 (M65) Bydgoszcz

3 62 Winfried HECKNER 50-02-14 8.702 (M65) Duisburg

4 218 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 8.793 (M65) Kraków

5 63 Udo LIPPOLDES 47-01-01 9.344 (M65) Winnigstedt

6 29 Leszek GAMRACY 50-09-19 10.611 (M65) Gliwice

11 Janusz NATH 49-12-08 DNS8 (M65) Toruń

201 Wojciech SEIDEL 50-01-16 DNS5 (M65) Zakopane

Bieg 9/11 Start: 16-03-12   11:25:26

1 27 Grzegorz ZROBCZYŃSKI 50-01-22 9.364 (M65) Zabrze

2 285 Henryk KRUPA 44-01-22 9.377 (M70) Żory

3 205 Franciszek SOBCZAK 50-12-29 9.442 (M65) Bydgoszcz

4 112 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 9.781 (M65) Głogów

5 317 Tadeusz MIĄSEK 42-04-14 9.898 (M70) Zegrze Pomorskie 

6 145 Jerzy BROC 42-12-27 10.045 (M70) Suwałki

7 76 Ryszard WIECZORKIEWICZ 46-10-21 11.623 (M65) Stargard Szcz.

246 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 DNS6 (M70) Mława

Bieg 10/11 Start: 16-03-12   11:29:41

1 206 Jan GRZELAK 38-10-23 10.133 (M75) Łódź

2 109 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 11.032 (M75) Bydgoszcz

3 326 Feliks BIŃKOWSKI 36-12-23 11.271 (M75) Gałków Mały

15 Edward KOROLKO 40-10-13 DNS4 (M75) Toruń

209 Jerzy NOWICKI 39-04-13 DNS5 (M75) Radom

Bieg 11/11 Start: 16-03-12   11:34:50

1 190 Kazimierz BUŁCZYŃSKI 30-04-24 11.122 (M85) Koszalin

2 45 Jacek BANDURSKI 35-09-11 12.351 (M80) Sopot

3 300 Stanisław KOWALSKI 10-04-14 21.204 (M105+) Świdnica

103 Jerzy PRZYBOROWSKI 30-06-15 DNS3 (M85) Radom
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

M105+

1 Bieg 11 Stanisław KOWALSKI 10-04-14 (M105+) Świdnica 21.203

M35

1 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 (M35) AZS Poznań 7.211

2 Bieg 1 Maciej KRUKOWSKI 76-03-23 (M35) Kotomierz 7.49(481)2

3 Bieg 1 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 (M35) Dąbrówka Kościelna 7.49(489)3

4 Bieg 1 Łukasz SOBORA 78-11-23 (M35) Warszawa 7.554

5 Bieg 1 Krzysztof GARBICZ 78-03-21 (M35) Skierniewice 7.565

6 Bieg 1 Przemysław PATEREK 79-03-24 (M35) Więcbork 7.766

7 Bieg 1 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 (M35) Sławno 8.11(102)7

8 Bieg 1 Piotr CHUCHRA 76-07-14 (M35) Toruń 8.38(374)8

M40

1 Bieg 2 Igor JAWORSKI 75-06-26 (M40) Otwock 7.431

2 Bieg 3 Bartosz SCHEUER 74-07-14 (M40) Wrocław 7.442

3 Bieg 2 Leszek POKRYWKA 71-06-19 (M40) Gdynia 7.772

4 Bieg 2 Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 (M40) Bobrowiec 7.963

5 Bieg 3 Kazimierz ZATORSKI 72-04-26 (M40) Warka 8.13(124)3

6 Bieg 3 Jacek SOBIERAJ 72-04-28 (M40) Łódź 8.16(158)4

7 Bieg 3 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 (M40) Przecław 8.335

8 Bieg 2 Marcin MACULEWICZ 72-02-05 (M40) Kielce JP 2 8.37(363)4

9 Bieg 2 Krzysztof BUCZKOWSKI 76-01-03 (M40) Płock 8.58(576)5

10 Bieg 3 Jacek ZIELIŃSKI 72-02-06 (M40) Nidzica 8.876

11 Bieg 2 Lech DUTKIEWICZ 71-09-25 (M40) Warszawa 9.456

Bieg 2 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M40) Złotniki DNSDNS

Bieg 2 Andrzej NOWACKI 71-11-26 (M40) Białystok DNSDNS

Bieg 3 Arkadiusz STRUGIELSKI 75-09-06 (M40) Wrocław DNSDNS

M45

1 Bieg 4 Jacek DITRICH 66-10-28 (M45) Szubin 7.99(984)1

2 Bieg 4 Leszek ALBINIAK 71-03-01 (M45) Olkusz 8.022

3 Bieg 4 Waldemar ŁYSKAWA 70-08-17 (M45) Września 8.11(108)3

4 Bieg 4 Witold CHORĄZIAK 67-11-12 (M45) Łódź 8.37(369)4

5 Bieg 4 Jarosław JASKÓLSKI 68-03-23 (M45) Włocławek 8.675

6 Bieg 4 Marek SEKOWSKI 66-04-25 (M45) Grodzisk Maz. 8.746

7 Bieg 5 Waldemar ŻAK 69-04-23 (M45) Głogów 8.854

8 Bieg 5 Marek SKUPIŃSKI 68-05-23 (M45) Łódź 9.056

9 Bieg 4 Andrzej KONIOR 70-05-09 (M45) Zakopane 9.207

Bieg 5 Jacek SZCZĘŚNIAK 67-02-02 (M45) Lublin DNSDNS

Bieg 4 Marek KASZUBA 71-01-09 (M45) Wrocław DNSDNS

M50

1 Bieg 5 Jerzy KRAUZE 63-07-14 (M50) Koszalin 7.841

2 Bieg 5 Wojciech POBŁOCKI 64-01-29 (M50) Kościerzyna 8.662

3 Bieg 5 Jerzy BEDNARZ 64-04-19 (M50) Chorzów 8.753

4 Bieg 5 Jacek WIĘCEK 64-07-16 (M50) Warszawa 8.985

5 Bieg 5 Krzysztof GÓRAL 62-03-08 (M50) Wrocław 9.717

M55

1 Bieg 6 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 (M55) Toruń 7.99(981)1

2 Bieg 6 Mirosław LEWANDOWSKI 60-01-18 (M55) Goleniów 8.13(124)2

3 Bieg 6 Piotr KUBICZEK 57-01-16 (M55) Kozy 8.16(153)3

4 Bieg 6 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M55) Miłonice 8.16(157)4

5 Bieg 6 Wojciech ROJEWSKI 61-01-01 (M55) Włocławek 8.765

6 Bieg 6 Wojciech MICHALIK 56-12-14 (M55) Warszawa 10.326

7 Bieg 6 Marek KWAPISZ 56-09-26 (M55) Łódź 10.787

Bieg 6 Marek KONOPKA 56-04-16 (M55) Monachium Niemcy DNSDNS

M60

1 Bieg 7 Dionizy GODOS 54-06-29 (M60) Pieńsk 8.58(574)1

2 Bieg 7 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M60) Mrowino 8.58(580)2
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3 Bieg 7 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 (M60) Ustronie Morskie 8.713

4 Bieg 7 Janusz WYSOCKI 53-11-25 (M60) Krępa Słupska 9.614

5 Bieg 7 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 (M60) Wejherowo 10.145

Bieg 7 Frank KINDERMANN 55-11-14 (M60) Vohlberg DNSDNS

Bieg 7 Tadeusz DIAK 55-10-28 (M60) Sławno DNSDNS

M65

1 Bieg 8 Sylwester LORENZ 50-12-11 (M65) Luboń 8.38(371)1

2 Bieg 8 Marek MIELCAREK 48-12-27 (M65) Bydgoszcz 8.522

3 Bieg 8 Winfried HECKNER 50-02-14 (M65) Duisburg 8.703

4 Bieg 8 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M65) Kraków 8.794

5 Bieg 8 Udo LIPPOLDES 47-01-01 (M65) Winnigstedt 9.345

6 Bieg 9 Grzegorz ZROBCZYŃSKI 50-01-22 (M65) Zabrze 9.361

7 Bieg 9 Franciszek SOBCZAK 50-12-29 (M65) Bydgoszcz 9.443

8 Bieg 9 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 (M65) Głogów 9.784

9 Bieg 8 Leszek GAMRACY 50-09-19 (M65) Gliwice 10.616

10 Bieg 9 Ryszard WIECZORKIEWICZ 46-10-21 (M65) Stargard Szcz. 11.627

Bieg 8 Janusz NATH 49-12-08 (M65) Toruń DNSDNS

Bieg 8 Wojciech SEIDEL 50-01-16 (M65) Zakopane DNSDNS

M70

1 Bieg 9 Henryk KRUPA 44-01-22 (M70) Żory 9.372

2 Bieg 9 Tadeusz MIĄSEK 42-04-14 (M70) Zegrze Pomorskie 9.895

3 Bieg 9 Jerzy BROC 42-12-27 (M70) Suwałki 10.046

Bieg 9 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 (M70) Mława DNSDNS

M75

1 Bieg 10 Jan GRZELAK 38-10-23 (M75) Łódź 10.131

2 Bieg 10 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 (M75) Bydgoszcz 11.032

3 Bieg 10 Feliks BIŃKOWSKI 36-12-23 (M75) Gałków Mały 11.273

Bieg 10 Edward KOROLKO 40-10-13 (M75) Toruń DNSDNS

Bieg 10 Jerzy NOWICKI 39-04-13 (M75) Radom DNSDNS

M80

1 Bieg 11 Jacek BANDURSKI 35-09-11 (M80) Sopot 12.352

M85

1 Bieg 11 Kazimierz BUŁCZYŃSKI 30-04-24 (M85) Koszalin 11.121

Bieg 11 Jerzy PRZYBOROWSKI 30-06-15 (M85) Radom DNSDNS

pk

1 Bieg 3 Michał SKUPIŃSKI 94-06-23 (pk) RKS Łódź 7.371

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

3000 metrów chód K + M
Sędzia:  CHMIELEWSKI Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-03-12   11:46:31

1 56 Grzegorz GRINHOLC 77-03-05 13:54.936 (M35) Rumia

2 238 Waldemar MAŁECKI 58-01-10 15:08.3617 (M55) Bieruń

3 1 Mirosław ŁUNIEWSKI 57-01-25 15:32.1716 (M55) Reda

4 42 Adam ŚLEZIONA 73-02-06 15:50.617 (M40) Bieruń

5 137 Zbigniew KWITA 59-09-16 15:52.1215 (M55) Przeźmierowo

6 3 Bogusław SEIDEL 49-02-01 16:32.6724 (M65) Bochum

7 67 Ryszard HARASIŃSKI 56-07-19 16:54.2214 (M55) Łódź

8 41 Katarzyna ŚLEZIONA 70-05-01 17:00.393 (K45) Bieruń

9 46 Jarosław WILLMA 67-04-04 17:08.069 (M45) Bydgoszcz

10 125 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 17:15.4013 (M50) Strzałków

11 249 Ludwik ŚWIDEREK 68-08-25 17:22.368 (M45) Białogard

12 276 Iwona GRINHOLC 75-09-07 17:59.012 (K40) Rumia

13 161 Dorota BUŁAKOWSKA 80-06-27 18:22.511 (K35) Warszawa

14 273 Edward GOŁĘBIEWSKI 50-03-14 18:37.8722 (M65) Pobiedziska 

15 227 Marek CIOŁKOWSKI 63-05-29 19:41.4511 (M50) Olsztyn

16 304 Marian TROCKI 53-12-22 20:11.1521 (M60) Wejherowo

17 314 Jan BARTKOWSKI 61-09-13 21:29.0010 (M50) Nidzica

18 336 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 23:14.4425 (M70) Stargard

19 33 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 23:28.0112 (M50) Toruń

20 306 Piotr NIELEK 24:20.6328 (M35) Tuchola

21 9 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 25:04.5726 (M75) Grójec

22 45 Jacek BANDURSKI 35-09-11 26:01.8527 (M80) Sopot

23 207 Stefan GRABOWSKI 49-06-12 26:58.3923 **(M65) Jabłonowo Pomorskie

333 Rafał FEDACZYŃSKI 80-12-03 DQ5 230p1(M35) Kraków

255 Wojciech MICHALIK 56-12-14 DNS18 (M55) Warszawa

2 Janina ŁUNIEWSKA 59-12-05 DNS4 (K55) Reda

135 Tarasij OSTROWIERCH 55-10-30 DNS20 (M60) Hajnówka 

155 Ryszard DEMBKOWSKI 53-07-09 DNF19 (M60) Toruń
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

K35

1 Bieg 1 Dorota BUŁAKOWSKA 80-06-27 (K35) Warszawa 18:22.5113

K40

1 Bieg 1 Iwona GRINHOLC 75-09-07 (K40) Rumia 17:59.0112

K45

1 Bieg 1 Katarzyna ŚLEZIONA 70-05-01 (K45) Bieruń 17:00.398

K55

Bieg 1 Janina ŁUNIEWSKA 59-12-05 (K55) Reda DNSDNS

M35

1 Bieg 1 Grzegorz GRINHOLC 77-03-05 (M35) Rumia 13:54.931

2 Bieg 1 Piotr NIELEK (M35) Tuchola 24:20.6320

Bieg 1 Rafał FEDACZYŃSKI 80-12-03 (M35) Kraków DQDQ 230p1

M40

1 Bieg 1 Adam ŚLEZIONA 73-02-06 (M40) Bieruń 15:50.614

M45

1 Bieg 1 Jarosław WILLMA 67-04-04 (M45) Bydgoszcz 17:08.069

2 Bieg 1 Ludwik ŚWIDEREK 68-08-25 (M45) Białogard 17:22.3611

M50

1 Bieg 1 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M50) Strzałków 17:15.4010

2 Bieg 1 Marek CIOŁKOWSKI 63-05-29 (M50) Olsztyn 19:41.4515

3 Bieg 1 Jan BARTKOWSKI 61-09-13 (M50) Nidzica 21:29.0017

4 Bieg 1 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 (M50) Toruń 23:28.0119

M55

1 Bieg 1 Waldemar MAŁECKI 58-01-10 (M55) Bieruń 15:08.362

2 Bieg 1 Mirosław ŁUNIEWSKI 57-01-25 (M55) Reda 15:32.173

3 Bieg 1 Zbigniew KWITA 59-09-16 (M55) Przeźmierowo 15:52.125

4 Bieg 1 Ryszard HARASIŃSKI 56-07-19 (M55) Łódź 16:54.227

Bieg 1 Wojciech MICHALIK 56-12-14 (M55) Warszawa DNSDNS

M60

1 Bieg 1 Marian TROCKI 53-12-22 (M60) Wejherowo 20:11.1516

Bieg 1 Ryszard DEMBKOWSKI 53-07-09 (M60) Toruń DNFDNF

Bieg 1 Tarasij OSTROWIERCH 55-10-30 (M60) Hajnówka DNSDNS

M65

1 Bieg 1 Bogusław SEIDEL 49-02-01 (M65) Bochum 16:32.676

2 Bieg 1 Edward GOŁĘBIEWSKI 50-03-14 (M65) Pobiedziska 18:37.8714

3 Bieg 1 Stefan GRABOWSKI 49-06-12 (M65) Jabłonowo Pomorskie 26:58.3923 **

M70

1 Bieg 1 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 (M70) Stargard 23:14.4418

M75

1 Bieg 1 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 (M75) Grójec 25:04.5721

M80

1 Bieg 1 Jacek BANDURSKI 35-09-11 (M80) Sopot 26:01.8522

  Legenda:

DNS -nie wystartował230p1 -IAAF 230p1 (nieprawidłowy chód DNF -nie ukończył
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

800 metrów K + M
Sędzia:  SPASOWICZ Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/4 Start: 16-03-12   12:16:51

1 288 Leszek ZBLEWSKI 73-12-25 2:08.7911 (M40)  Skorzewo

2 22 Radosław SEKIETA 76-04-13 2:09.245 (M35) Łódź

3 289 Dariusz HANCZAREK 76-05-06 2:10.562 (M35) Gorzów Wlkp.

4 19 Bartosz KARKOSZKA 80-07-13 2:11.923 (M35) Ostrzeszów

5 219 Jacek SEWERYN 78-02-15 2:15.366 (M35) Mysłowice

6 163 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 2:17.238 (M40) Bratuszewo

7 245 Jarosław JAGIEŁA 72-01-23 2:18.667 (M40) Bydgoszcz

8 266 Piotr CHUCHRA 76-07-14 2:34.631 (M35) Toruń

9 95 Marek PIEKARSKI 71-04-22 2:43.359 (M40) Bydgoszcz

306 Piotr NIELEK 77-10-27 DNS4 (M35) Tuchola 

101 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 DNS10 (M40) Warszawa

Bieg 2/4 Start: 16-03-12   12:21:25

1 248 Waldemar STRÓGAREK 71-01-21 2:18.444 (M45) Ujście

2 254 Remigiusz CZERNECKI 69-09-19 2:18.891 (M45) Bielsko-Biała 

3 74 Piotr ŻEBROWSKI 64-10-08 2:19.8612 (M50) Wejherowo

4 34 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 2:21.486 (M45) Lublin

5 294 Jacek SZCZYGŁOWSKI 71-01-18 2:21.675 (M45) Morąg

6 204 Marek SEKOWSKI 66-04-25 2:29.803 (M45) Grodzisk Maz.

7 324 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 2:30.368 (M50) Krośniewice

8 347 Tadeusz MAJ 63-01-12 2:33.339 (M50) Kraków

9 314 Jan BARTKOWSKI 61-09-13 3:23.777 (M50) Nidzica

354 Ryszard MIDUCH 64-01-19 DNS10 (M50) Puławy

355 Adam OLSZEWSKI 63-08-20 DNS11 (M50) Nowy Kobrzyniec

263 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 DNS2 (M45) Bielsko-Biała 

Bieg 3/4 Start: 16-03-12   12:26:48

1 82 Jan CZĄSTKA 58-06-19 2:20.702 (M55) Ujkowice

2 278 Ryszard DRYPS 57-02-26 2:21.503 (M55) Nowa Sarzyna 

3 187 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 2:22.476 (M55) Stalowa Wola

4 75 Andrzej BORN 57-11-30 2:26.511 (M55) Gdańsk

5 126 Henryk KUCIEJCZYK 59-03-20 2:30.725 (M55) Szydłowo

6 200 Józef BRANDENBURG 55-04-02 2:31.237 (M60) Dopiewo

7 287 Andrzej SZYSLER 55-10-09 2:32.2713 (M60) Susz

8 170 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 2:35.669 (M60) Dys k/Lublina

9 257 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 2:36.7811 (M60) Kraków

10 325 Fred KOSZYK 59-09-14 2:37.424 (M55) Bytom

11 32 Krzysztof POGROSZEWSKI 56-01-30 2:48.0312 (M60) Kraków

48 Antoni DĄDELA 52-03-27 DNS8 (M60) Krzepice

47 Zbigniew KOGUT 52-04-06 DNS10 (M60) Jelenia Góra

Bieg 4/4 Start: 16-03-12   12:32:06

1 26 Marian LEŚNIAK 47-11-10 2:40.153 (M65) Kraków

2 217 Antoni CICHOŃCZUK 49-11-02 2:42.141 (M65) Gdynia

3 66 Zbigniew FIKS 49-06-01 2:47.102 (M65) Andrespol - Kraszew

4 142 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 2:49.1510 (K50) Olsztyn

5 38 Małgorzata MATYJASZCZYK 62-02-16 2:49.539 (K50) Szczecin

6 286 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 2:53.554 (M65) Radom

7 195 Lucyna BOGACKA 59-06-28 3:18.1811 (K55) Koszalin

8 145 Jerzy BROC 42-12-27 3:20.465 (M70) Suwałki
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9 241 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 3:20.897 (M70) Kurzętnik

10 336 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 3:42.046 (M70) Stargard

11 277 Zofia TUROSZ 38-07-27 4:27.1312 (K75) Leżajsk

12 9 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 5:54.068 (M75) Grójec
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

K50

1 Bieg 4 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K50) Olsztyn 2:49.154

2 Bieg 4 Małgorzata MATYJASZCZYK 62-02-16 (K50) Szczecin 2:49.535

K55

1 Bieg 4 Lucyna BOGACKA 59-06-28 (K55) Koszalin 3:18.187

K75

2 Bieg 4 Zofia TUROSZ 38-07-27 (K75) Leżajsk 4:27.1311

M35

1 Bieg 1 Radosław SEKIETA 76-04-13 (M35) Łódź 2:09.242

2 Bieg 1 Dariusz HANCZAREK 76-05-06 (M35) Gorzów Wlkp. 2:10.563

3 Bieg 1 Bartosz KARKOSZKA 80-07-13 (M35) Ostrzeszów 2:11.924

4 Bieg 1 Jacek SEWERYN 78-02-15 (M35) Mysłowice 2:15.365

5 Bieg 1 Piotr CHUCHRA 76-07-14 (M35) Toruń 2:34.638

Bieg 1 Piotr NIELEK 77-10-27 (M35) Tuchola DNSDNS

M40

1 Bieg 1 Leszek ZBLEWSKI 73-12-25 (M40)  Skorzewo 2:08.791

2 Bieg 1 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 (M40) Bratuszewo 2:17.236

3 Bieg 1 Jarosław JAGIEŁA 72-01-23 (M40) Bydgoszcz 2:18.667

4 Bieg 1 Marek PIEKARSKI 71-04-22 (M40) Bydgoszcz 2:43.359

Bieg 1 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 (M40) Warszawa DNSDNS

M45

1 Bieg 2 Waldemar STRÓGAREK 71-01-21 (M45) Ujście 2:18.441

2 Bieg 2 Remigiusz CZERNECKI 69-09-19 (M45) Bielsko-Biała 2:18.892

3 Bieg 2 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 (M45) Lublin 2:21.484

4 Bieg 2 Jacek SZCZYGŁOWSKI 71-01-18 (M45) Morąg 2:21.675

5 Bieg 2 Marek SEKOWSKI 66-04-25 (M45) Grodzisk Maz. 2:29.806

Bieg 2 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M45) Bielsko-Biała DNSDNS

M50

1 Bieg 2 Piotr ŻEBROWSKI 64-10-08 (M50) Wejherowo 2:19.863

2 Bieg 2 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 (M50) Krośniewice 2:30.367

3 Bieg 2 Tadeusz MAJ 63-01-12 (M50) Kraków 2:33.338

4 Bieg 2 Jan BARTKOWSKI 61-09-13 (M50) Nidzica 3:23.779

Bieg 2 Adam OLSZEWSKI 63-08-20 (M50) Nowy Kobrzyniec DNSDNS

Bieg 2 Ryszard MIDUCH 64-01-19 (M50) Puławy DNSDNS

M55

1 Bieg 3 Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M55) Ujkowice 2:20.701

2 Bieg 3 Ryszard DRYPS 57-02-26 (M55) Nowa Sarzyna 2:21.502

3 Bieg 3 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 (M55) Stalowa Wola 2:22.473

4 Bieg 3 Andrzej BORN 57-11-30 (M55) Gdańsk 2:26.514

5 Bieg 3 Henryk KUCIEJCZYK 59-03-20 (M55) Szydłowo 2:30.725

6 Bieg 3 Fred KOSZYK 59-09-14 (M55) Bytom 2:37.4210

M60

1 Bieg 3 Józef BRANDENBURG 55-04-02 (M60) Dopiewo 2:31.236

2 Bieg 3 Andrzej SZYSLER 55-10-09 (M60) Susz 2:32.277

3 Bieg 3 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 (M60) Dys k/Lublina 2:35.668

4 Bieg 3 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 (M60) Kraków 2:36.789

5 Bieg 3 Krzysztof POGROSZEWSKI 56-01-30 (M60) Kraków 2:48.0311

Bieg 3 Zbigniew KOGUT 52-04-06 (M60) Jelenia Góra DNSDNS

Bieg 3 Antoni DĄDELA 52-03-27 (M60) Krzepice DNSDNS

M65

1 Bieg 4 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M65) Kraków 2:40.151

2 Bieg 4 Antoni CICHOŃCZUK 49-11-02 (M65) Gdynia 2:42.142

3 Bieg 4 Zbigniew FIKS 49-06-01 (M65) Andrespol - Kraszew 2:47.103

4 Bieg 4 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 (M65) Radom 2:53.556

M70
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1 Bieg 4 Jerzy BROC 42-12-27 (M70) Suwałki 3:20.468

2 Bieg 4 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 (M70) Kurzętnik 3:20.899

3 Bieg 4 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 (M70) Stargard 3:42.0410

M75

1 Bieg 4 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 (M75) Grójec 5:54.0612

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

800 metrów kobiet
Sędzia:  PIOTROWSKA Natalia

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-03-12   12:40:16

1 341 Aneta KACZMAREK 81-01-17 2:15.681 (K35) Warszawa

2 229 Dorota USTIANOWSKA 70-06-24 2:27.4312 (K45) Częstochowa 

3 184 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 2:33.875 (K35) Stalowa Wola

4 208 Magdalena GAŃSKA 73-12-16 2:36.077 (K40) Gościcino

5 281 Sylwia GRZESIAK 72-09-09 2:43.548 (K40) Stargard Szcz.

6 253 Małgorzata KOTARA-PAŁKA 79-06-21 2:45.053 (K35) Koszalin

7 244 Barbara JEDRAS 70-01-26 2:46.4811 (K45) Essen

8 183 Monika RYCHLAK-BOŻEK 78-08-22 2:48.504 (K35) Stalowa Wola

9 185 Jolanta KORNIAK 73-12-25 2:49.189 (K40) Stalowa Wola

10 192 Irena SAMOIŁ-KOWALSKA 72-08-03 2:57.9910 (K40) Pomorzany

351 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 DNS6 (K35) Gołąb

339 Kamila KAMIŃSKA 77-09-25 DNS2 (K35) Płock

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

K35

1 Bieg 1 Aneta KACZMAREK 81-01-17 (K35) Warszawa 2:15.681

2 Bieg 1 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 (K35) Stalowa Wola 2:33.873

3 Bieg 1 Małgorzata KOTARA-PAŁKA 79-06-21 (K35) Koszalin 2:45.056

4 Bieg 1 Monika RYCHLAK-BOŻEK 78-08-22 (K35) Stalowa Wola 2:48.508

Bieg 1 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 (K35) Gołąb DNSDNS

Bieg 1 Kamila KAMIŃSKA 77-09-25 (K35) Płock DNSDNS

K40

1 Bieg 1 Magdalena GAŃSKA 73-12-16 (K40) Gościcino 2:36.074

2 Bieg 1 Sylwia GRZESIAK 72-09-09 (K40) Stargard Szcz. 2:43.545

3 Bieg 1 Jolanta KORNIAK 73-12-25 (K40) Stalowa Wola 2:49.189

4 Bieg 1 Irena SAMOIŁ-KOWALSKA 72-08-03 (K40) Pomorzany 2:57.9910

K45

1 Bieg 1 Dorota USTIANOWSKA 70-06-24 (K45) Częstochowa 2:27.432

2 Bieg 1 Barbara JEDRAS 70-01-26 (K45) Essen 2:46.487

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

200 metrów kobiet
Sędzia:  CHMIELEWSKI Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/2 Start: 16-03-12   12:49:46

1 124 Aneta GROT 79-09-22 26.582 (K35) Rzgów

2 168 Joanna BALCERZAK 73-10-16 28.025 (K40) Warszawa

3 150 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 30.914 (K40) Toruń

4 65 Joanna CIEPLUCHA 87-03-18 31.701 (pk) Wiśniowa Góra

5 123 Magdalena ROSIAK 79-08-22 32.373 f1(K35) Łódź

6 114 Anna CHMIELOWIEC 75-02-22 41.756 (K40) Warszawa

Bieg 2/2 Start: 16-03-12   12:52:58

1 107 Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 30.366 (K45) Łódź

2 182 Beata ORŁOWSKA 70-03-31 31.995 (K45) Stalowa Wola

3 316 Beata OPAK 65-06-28 36.223 (K50) Olsztyn

4 252 Małgorzata BUTKIEWICZ 66-06-23 41.324 (K45) Warszawa

5 332 Barbara CENTKOWSKA 66-02-12 42.172 (K50) Szczawno-Zdrój

6 216 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 46.931 (K75) Pabianice

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

K35

1 Bieg 1 Aneta GROT 79-09-22 (K35) Rzgów 26.581

2 Bieg 1 Magdalena ROSIAK 79-08-22 (K35) Łódź 32.375 f1

K40

1 Bieg 1 Joanna BALCERZAK 73-10-16 (K40) Warszawa 28.022

2 Bieg 1 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 (K40) Toruń 30.913

3 Bieg 1 Anna CHMIELOWIEC 75-02-22 (K40) Warszawa 41.756

K45

1 Bieg 2 Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 (K45) Łódź 30.361

2 Bieg 2 Beata ORŁOWSKA 70-03-31 (K45) Stalowa Wola 31.992

3 Bieg 2 Małgorzata BUTKIEWICZ 66-06-23 (K45) Warszawa 41.324

K50

1 Bieg 2 Beata OPAK 65-06-28 (K50) Olsztyn 36.223

2 Bieg 2 Barbara CENTKOWSKA 66-02-12 (K50) Szczawno-Zdrój 42.175

K75

1 Bieg 2 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K75) Pabianice 46.936

pk

1 Bieg 1 Joanna CIEPLUCHA 87-03-18 (pk) Wiśniowa Góra 31.704

  Legenda:

f1 -1 falstart
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

200 metrów mężczyzn
Sędzia:  SPASOWICZ Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/14 Start: 16-03-12   12:59:41

1 72 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 24.504 (M35) Dąbrówka Kościelna 

2 224 Krzysztof GARBICZ 78-03-21 24.842 (M35) Skierniewice 

3 84 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 26.506 (M35) Sławno

4 77 Dariusz KLÓSKA 79-05-13 27.133 (M35) Złotów

5 99 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 29.871 (M35) Toruń

6 162 Przemysław MATAN 78-05-14 31.755 (M35) Żerków

Bieg 2/14 Start: 16-03-12   13:03:03

1 359 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 23.013 (M35) AZS Poznań

2 91 Igor JAWORSKI 75-06-26 23.944 (M40) Otwock

3 175 Łukasz CUDYK 76-03-09 24.221 (M40) Jelenia Góra

4 44 Marcin MACULEWICZ 72-02-05 27.196 (M40) Kielce JP 2

113 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 DNS2 (M40) Złotniki

343 Miron MACIEJEWSKI 75-03-18 DNS5 (M40) Grzebienisko

Bieg 3/14 Start: 16-03-12   13:05:48

1 37 Jacek SOBIERAJ 72-04-28 27.024 (M40) Łódź

2 131 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 27.186 (M40) Przecław

247 Arkadiusz STRUGIELSKI 75-09-06 DNS5 (M40) Wrocław

282 Bartosz SCHEUER 74-07-14 DNS3 (M40) Wrocław

352 Andrzej NOWACKI 71-11-26 DNS2 (M40) Białystok

Bieg 4/14 Start: 16-03-12   13:17:15

1 197 Leszek ALBINIAK 71-03-01 27.014 (M45) Olkusz

2 136 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 27.156 (M45) Koszalin

3 156 Witold CHORĄZIAK 67-11-12 27.512 (M45) Łódź

4 221 Jarosław JASKÓLSKI 68-03-23 30.713 (M45) Włocławek

259 Marek KASZUBA 71-01-09 DNS5 (M45) Wrocław

Bieg 5/14 Start: 16-03-12   13:19:16

1 269 Jerzy BEDNARZ 64-04-19 28.914 (M50) Chorzów

2 108 Marek SKUPIŃSKI 68-05-23 29.353 (M45) Łódź

237 Jacek SZCZĘŚNIAK 67-02-02 DNS2 (M45) Lublin

313 Włodzimierz GOŚCINIAK 65-02-18 DNS5 (M50) Wilkowyja

Bieg 6/14 Start: 16-03-12   13:23:08

1 158 Mirosław KORNELUK 62-05-20 27.573 (M50) Piszczac

2 87 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 28.164 (M50) Gromadka

3 346 Wojciech POBŁOCKI 64-01-29 28.505 (M50) Kościerzyna 

4 102 Jacek WIĘCEK 64-07-16 31.046 (M50) Warszawa

5 203 Krzysztof GÓRAL 62-03-08 33.672 (M50) Wrocław

Bieg 7/14 Start: 16-03-12   13:32:28

1 105 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 26.823 (M55) Toruń

2 177 Piotr KUBICZEK 57-01-16 27.514 (M55) Kozy

30 Marek KWAPISZ 56-09-26 DNS5 (M55) Łódź

143 Marek KONOPKA 56-04-16 DNS2 (M55) Monachium Niemcy

Bieg 8/14 Start: 16-03-12   13:35:01

1 90 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 25.934 (M55) Miłonice
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2 179 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 28.566 (M55) Brzoza

3 331 Wojciech ROJEWSKI 61-01-01 28.725 (M55) Włocławek

4 189 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 29.972 (M55) Gniazdowo

242 Wiesław PAWLAK 57-01-18 DNS3 (M55) Owińska

Bieg 9/14 Start: 16-03-12   13:41:42

1 25 Michał SKUPIŃSKI 94-06-23 22.496 (pk) RKS Łódź

2 83 Dionizy GODOS 54-06-29 28.244 (M60) Pieńsk

3 104 Marian APOSTOŁ 52-09-28 28.502 (M60) Mrowino

64 Frank KINDERMANN 55-11-14 DNS5 (M60) Vohlberg

48 Antoni DĄDELA 52-03-27 DNS3 (M60) Krzepice

Bieg 10/14 Start: 16-03-12   13:44:57

1 327 Henryk SZYMURA 52-01-26 28.224 (M60) Kędzierzyn- Koźle 

2 157 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 28.735 (M60) Ustronie Morskie 

3 330 Szymon OBAŁKA 53-09-19 32.662 (M60) Sieradz

55 Ryszard SZPARAK 51-07-02 DNF3 (M60) Olsztyn

Bieg 11/14 Start: 16-03-12   13:48:21

1 62 Winfried HECKNER 50-02-14 29.364 (M65) Duisburg

2 290 Leszek BOBRZYK 48-02-20 30.902 (M65) Lublin

3 29 Leszek GAMRACY 50-09-19 36.446 (M65) Gliwice

201 Wojciech SEIDEL 50-01-16 DNS3 (M65) Zakopane

63 Udo LIPPOLDES 47-01-01 DNS5 (M65) Winnigstedt

Bieg 12/14 Start: 16-03-12   13:50:43

1 286 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 31.435 (M65) Radom

2 11 Janusz NATH 49-12-08 32.053 (M65) Toruń

3 112 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 32.204 (M65) Głogów

246 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 DNS1 (M70) Mława

Bieg 13/14 Start: 16-03-12   13:56:43

1 190 Kazimierz BUŁCZYŃSKI 30-04-24 39.055 (M85) Koszalin

2 31 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 41.074 (M75) Toruń

3 109 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 42.742 (M75) Bydgoszcz

103 Jerzy PRZYBOROWSKI 30-06-15 DNS6 (M85) Radom

206 Jan GRZELAK 38-10-23 DNF3 (M75) Łódź

Bieg 14/14 Start: 16-03-12   13:58:50

1 357 Mieczysław BURDZY 46-02-01 36.262 (M70) Stargard

2 76 Ryszard WIECZORKIEWICZ 46-10-21 42.554 (M65) Stargard Szcz.

3 223 Czesław NOWACKI 43-01-26 45.833 (M70) Toruń
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

M35

1 Bieg 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 (M35) AZS Poznań 23.011

2 Bieg 1 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 (M35) Dąbrówka Kościelna 24.501

3 Bieg 1 Krzysztof GARBICZ 78-03-21 (M35) Skierniewice 24.842

4 Bieg 1 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 (M35) Sławno 26.503

5 Bieg 1 Dariusz KLÓSKA 79-05-13 (M35) Złotów 27.134

6 Bieg 1 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 (M35) Toruń 29.875

7 Bieg 1 Przemysław MATAN 78-05-14 (M35) Żerków 31.756

M40

1 Bieg 2 Igor JAWORSKI 75-06-26 (M40) Otwock 23.942

2 Bieg 2 Łukasz CUDYK 76-03-09 (M40) Jelenia Góra 24.223

3 Bieg 3 Jacek SOBIERAJ 72-04-28 (M40) Łódź 27.021

4 Bieg 3 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 (M40) Przecław 27.182

5 Bieg 2 Marcin MACULEWICZ 72-02-05 (M40) Kielce JP 2 27.194

Bieg 3 Arkadiusz STRUGIELSKI 75-09-06 (M40) Wrocław DNSDNS

Bieg 3 Andrzej NOWACKI 71-11-26 (M40) Białystok DNSDNS

Bieg 2 Miron MACIEJEWSKI 75-03-18 (M40) Grzebienisko DNSDNS

Bieg 2 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M40) Złotniki DNSDNS

Bieg 3 Bartosz SCHEUER 74-07-14 (M40) Wrocław DNSDNS

M45

1 Bieg 4 Leszek ALBINIAK 71-03-01 (M45) Olkusz 27.011

2 Bieg 4 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M45) Koszalin 27.152

3 Bieg 4 Witold CHORĄZIAK 67-11-12 (M45) Łódź 27.51(502)3

4 Bieg 5 Marek SKUPIŃSKI 68-05-23 (M45) Łódź 29.352

5 Bieg 4 Jarosław JASKÓLSKI 68-03-23 (M45) Włocławek 30.714

Bieg 5 Jacek SZCZĘŚNIAK 67-02-02 (M45) Lublin DNSDNS

Bieg 4 Marek KASZUBA 71-01-09 (M45) Wrocław DNSDNS

M50

1 Bieg 6 Mirosław KORNELUK 62-05-20 (M50) Piszczac 27.571

2 Bieg 6 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 (M50) Gromadka 28.162

3 Bieg 6 Wojciech POBŁOCKI 64-01-29 (M50) Kościerzyna 28.50(499)3

4 Bieg 5 Jerzy BEDNARZ 64-04-19 (M50) Chorzów 28.911

5 Bieg 6 Jacek WIĘCEK 64-07-16 (M50) Warszawa 31.044

6 Bieg 6 Krzysztof GÓRAL 62-03-08 (M50) Wrocław 33.675

Bieg 5 Włodzimierz GOŚCINIAK 65-02-18 (M50) Wilkowyja DNSDNS

M55

1 Bieg 8 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M55) Miłonice 25.931

2 Bieg 7 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 (M55) Toruń 26.821

3 Bieg 7 Piotr KUBICZEK 57-01-16 (M55) Kozy 27.51(503)2

4 Bieg 8 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 (M55) Brzoza 28.562

5 Bieg 8 Wojciech ROJEWSKI 61-01-01 (M55) Włocławek 28.723

6 Bieg 8 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M55) Gniazdowo 29.974

Bieg 7 Marek KWAPISZ 56-09-26 (M55) Łódź DNSDNS

Bieg 8 Wiesław PAWLAK 57-01-18 (M55) Owińska DNSDNS

Bieg 7 Marek KONOPKA 56-04-16 (M55) Monachium Niemcy DNSDNS

M60

1 Bieg 10 Henryk SZYMURA 52-01-26 (M60) Kędzierzyn- Koźle 28.221

2 Bieg 9 Dionizy GODOS 54-06-29 (M60) Pieńsk 28.242

3 Bieg 9 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M60) Mrowino 28.50(493)3

4 Bieg 10 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 (M60) Ustronie Morskie 28.732

5 Bieg 10 Szymon OBAŁKA 53-09-19 (M60) Sieradz 32.663

Bieg 9 Frank KINDERMANN 55-11-14 (M60) Vohlberg DNSDNS

Bieg 10 Ryszard SZPARAK 51-07-02 (M60) Olsztyn DNFDNF

Bieg 9 Antoni DĄDELA 52-03-27 (M60) Krzepice DNSDNS

M65

1 Bieg 11 Winfried HECKNER 50-02-14 (M65) Duisburg 29.361
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2 Bieg 11 Leszek BOBRZYK 48-02-20 (M65) Lublin 30.902

3 Bieg 12 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 (M65) Radom 31.431

4 Bieg 12 Janusz NATH 49-12-08 (M65) Toruń 32.052

5 Bieg 12 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 (M65) Głogów 32.203

6 Bieg 11 Leszek GAMRACY 50-09-19 (M65) Gliwice 36.443

7 Bieg 14 Ryszard WIECZORKIEWICZ 46-10-21 (M65) Stargard Szcz. 42.552

Bieg 11 Udo LIPPOLDES 47-01-01 (M65) Winnigstedt DNSDNS

Bieg 11 Wojciech SEIDEL 50-01-16 (M65) Zakopane DNSDNS

M70

1 Bieg 14 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M70) Stargard 36.261

2 Bieg 14 Czesław NOWACKI 43-01-26 (M70) Toruń 45.833

Bieg 12 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 (M70) Mława DNSDNS

M75

1 Bieg 13 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 (M75) Toruń 41.072

2 Bieg 13 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 (M75) Bydgoszcz 42.743

Bieg 13 Jan GRZELAK 38-10-23 (M75) Łódź DNFDNF

M85

1 Bieg 13 Kazimierz BUŁCZYŃSKI 30-04-24 (M85) Koszalin 39.051

Bieg 13 Jerzy PRZYBOROWSKI 30-06-15 (M85) Radom DNSDNS

pk

1 Bieg 9 Michał SKUPIŃSKI 94-06-23 (pk) RKS Łódź 22.491

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

400 metrów kobiet
Sędzia:  PIOTROWSKA Natalia

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/2 Start: 16-03-12   14:04:10

1 340 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 1:00.703 (K35) Płock

2 208 Magdalena GAŃSKA 73-12-16 1:07.921 (K40) Gościcino

3 281 Sylwia GRZESIAK 72-09-09 1:11.532 (K40) Stargard Szcz.

4 182 Beata ORŁOWSKA 70-03-31 1:13.865 (K45) Stalowa Wola

5 252 Małgorzata BUTKIEWICZ 66-06-23 1:39.804 (K45) Warszawa

229 Dorota USTIANOWSKA 70-06-24 DNS6 (K45) Częstochowa 

Bieg 2/2 Start: 16-03-12   14:07:50

1 38 Małgorzata MATYJASZCZYK 62-02-16 1:15.493 (K50) Szczecin

2 195 Lucyna BOGACKA 59-06-28 1:19.254 (K55) Koszalin

3 280 Maria GADOMSKA 52-04-21 1:22.712 (K60) Bydgoszcz

4 216 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 2:32.351 (K75) Pabianice

65 Joanna CIEPLUCHA 87-03-18 DNS6 (pk) Wiśniowa Góra

262 Barbara BONDESSON 60-02-10 DNS5 (K55) Tullinge Szwecja 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

K35

1 Bieg 1 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 (K35) Płock 1:00.701

K40

1 Bieg 1 Magdalena GAŃSKA 73-12-16 (K40) Gościcino 1:07.922

2 Bieg 1 Sylwia GRZESIAK 72-09-09 (K40) Stargard Szcz. 1:11.533

K45

1 Bieg 1 Beata ORŁOWSKA 70-03-31 (K45) Stalowa Wola 1:13.864

2 Bieg 1 Małgorzata BUTKIEWICZ 66-06-23 (K45) Warszawa 1:39.805

Bieg 1 Dorota USTIANOWSKA 70-06-24 (K45) Częstochowa DNSDNS

K50

1 Bieg 2 Małgorzata MATYJASZCZYK 62-02-16 (K50) Szczecin 1:15.491

K55

1 Bieg 2 Lucyna BOGACKA 59-06-28 (K55) Koszalin 1:19.252

Bieg 2 Barbara BONDESSON 60-02-10 (K55) Tullinge Szwecja DNSDNS

K60

1 Bieg 2 Maria GADOMSKA 52-04-21 (K60) Bydgoszcz 1:22.713

K75

1 Bieg 2 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K75) Pabianice 2:32.354

pk

Bieg 2 Joanna CIEPLUCHA 87-03-18 (pk) Wiśniowa Góra DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

400 metrów mężczyzn
Sędzia:  CHMIELEWSKI Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/9 Start: 16-03-12   14:15:11

1 54 Emanuel ZIMNY 81-01-28 54.596 (M35) Sochaczew

2 19 Bartosz KARKOSZKA 80-07-13 58.842 (M35) Ostrzeszów

3 39 Marcin KRYGIER 77-04-08 59.133 (M35) Kraków

4 99 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 1:08.661 (M35) Toruń

5 202 Paweł RASIELEWSKI 80-12-18 1:29.474 (M35) Toruń

22 Radosław SEKIETA 76-04-13 DNS5 (M35) Łódź

Bieg 2/9 Start: 16-03-12   14:19:10

1 175 Łukasz CUDYK 76-03-09 53.512 (M40) Jelenia Góra

2 44 Marcin MACULEWICZ 72-02-05 1:06.963 (M40) Kielce JP 2

352 Andrzej NOWACKI 71-11-26 DNS4 (M40) Białystok

163 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 DNS5 (M40) Bratuszewo

Bieg 3/9 Start: 16-03-12   14:22:48

1 288 Leszek ZBLEWSKI 73-12-25 57.035 (M40)  Skorzewo

2 96 Karol TERESZCZUK 72-02-22 59.614 (M40) Piła

3 338 Radosław STĘPNIAK 71-12-04 1:00.933 (M40) Legnica

95 Marek PIEKARSKI 71-04-22 DNS2 (M40) Bydgoszcz

Bieg 4/9 Start: 16-03-12   14:25:55

1 254 Remigiusz CZERNECKI 69-09-19 1:00.741 (M45) Bielsko-Biała 

2 136 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 1:01.376 (M45) Koszalin

3 294 Jacek SZCZYGŁOWSKI 71-01-18 1:01.585 (M45) Morąg

4 353 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 1:03.524 (M45) Lidzbark Warmiński

221 Jarosław JASKÓLSKI 68-03-23 DNS2 (M45) Włocławek

263 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 DNS3 (M45) Bielsko-Biała 

Bieg 5/9 Start: 16-03-12   14:29:33

1 122 Andrzej FRAŚ 62-07-05 1:00.643 (M50) Środa Wlkp.

2 313 Włodzimierz GOŚCINIAK 65-02-18 1:02.711 (M50) Wilkowyja

3 125 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 1:08.455 (M50) Strzałków

4 87 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 1:09.964 (M50) Gromadka

354 Ryszard MIDUCH 64-01-19 DNS2 (M50) Puławy

346 Wojciech POBŁOCKI 64-01-29 DNS6 (M50) Kościerzyna 

Bieg 6/9 Start: 16-03-12   14:32:46

1 90 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 57.144 (M55) Miłonice

2 82 Jan CZĄSTKA 58-06-19 59.462 (M55) Ujkowice

3 189 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 1:03.913 (M55) Gniazdowo

4 356 Ignacy DYMACZ 51-07-31 1:16.286 (M60) Kępno

361 Aleksander TURCZYŃSKI 59-01-09 DNS1 (M55) Białystok

48 Antoni DĄDELA 52-03-27 DNS5 (M60) Krzepice

Bieg 7/9 Start: 16-03-12   14:36:20

1 287 Andrzej SZYSLER 55-10-09 1:06.736 (M60) Susz

2 170 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 1:08.631 (M60) Dys k/Lublina

3 257 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 1:13.082 (M60) Kraków

4 32 Krzysztof POGROSZEWSKI 56-01-30 1:13.795 (M60) Kraków

5 330 Szymon OBAŁKA 53-09-19 1:20.084 (M60) Sieradz

55 Ryszard SZPARAK 51-07-02 DNS3 (M60) Olsztyn
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Bieg 8/9 Start: 16-03-12   14:41:19

1 26 Marian LEŚNIAK 47-11-10 1:08.684 (M65) Kraków

2 218 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 1:11.363 (M65) Kraków

3 329 Tomasz KOWALSKI 48-09-12 1:11.882 (M65) Kraków

4 112 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 1:15.956 (M65) Głogów

11 Janusz NATH 49-12-08 DNS5 (M65) Toruń

Bieg 9/9 Start: 16-03-12   14:44:04

1 145 Jerzy BROC 42-12-27 1:21.183 (M70) Suwałki

2 357 Mieczysław BURDZY 46-02-01 1:30.926 (M70) Stargard

3 45 Jacek BANDURSKI 35-09-11 1:37.762 (M80) Sopot

4 241 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 1:49.555 (M70) Kurzętnik

5 9 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 2:20.071 (M75) Grójec

246 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 DNS4 (M70) Mława
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

M35

1 Bieg 1 Emanuel ZIMNY 81-01-28 (M35) Sochaczew 54.591

2 Bieg 1 Bartosz KARKOSZKA 80-07-13 (M35) Ostrzeszów 58.842

3 Bieg 1 Marcin KRYGIER 77-04-08 (M35) Kraków 59.133

4 Bieg 1 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 (M35) Toruń 1:08.664

5 Bieg 1 Paweł RASIELEWSKI 80-12-18 (M35) Toruń 1:29.475

Bieg 1 Radosław SEKIETA 76-04-13 (M35) Łódź DNSDNS

M40

1 Bieg 2 Łukasz CUDYK 76-03-09 (M40) Jelenia Góra 53.511

2 Bieg 3 Leszek ZBLEWSKI 73-12-25 (M40)  Skorzewo 57.031

3 Bieg 3 Karol TERESZCZUK 72-02-22 (M40) Piła 59.612

4 Bieg 3 Radosław STĘPNIAK 71-12-04 (M40) Legnica 1:00.933

5 Bieg 2 Marcin MACULEWICZ 72-02-05 (M40) Kielce JP 2 1:06.962

Bieg 2 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 (M40) Bratuszewo DNSDNS

Bieg 3 Marek PIEKARSKI 71-04-22 (M40) Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 2 Andrzej NOWACKI 71-11-26 (M40) Białystok DNSDNS

M45

1 Bieg 4 Remigiusz CZERNECKI 69-09-19 (M45) Bielsko-Biała 1:00.741

2 Bieg 4 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M45) Koszalin 1:01.372

3 Bieg 4 Jacek SZCZYGŁOWSKI 71-01-18 (M45) Morąg 1:01.583

4 Bieg 4 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 (M45) Lidzbark Warmiński 1:03.524

Bieg 4 Jarosław JASKÓLSKI 68-03-23 (M45) Włocławek DNSDNS

Bieg 4 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M45) Bielsko-Biała DNSDNS

M50

1 Bieg 5 Andrzej FRAŚ 62-07-05 (M50) Środa Wlkp. 1:00.641

2 Bieg 5 Włodzimierz GOŚCINIAK 65-02-18 (M50) Wilkowyja 1:02.712

3 Bieg 5 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M50) Strzałków 1:08.453

4 Bieg 5 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 (M50) Gromadka 1:09.964

Bieg 5 Ryszard MIDUCH 64-01-19 (M50) Puławy DNSDNS

Bieg 5 Wojciech POBŁOCKI 64-01-29 (M50) Kościerzyna DNSDNS

M55

1 Bieg 6 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M55) Miłonice 57.141

2 Bieg 6 Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M55) Ujkowice 59.462

3 Bieg 6 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M55) Gniazdowo 1:03.913

Bieg 6 Aleksander TURCZYŃSKI 59-01-09 (M55) Białystok DNSDNS

M60

1 Bieg 7 Andrzej SZYSLER 55-10-09 (M60) Susz 1:06.731

2 Bieg 7 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 (M60) Dys k/Lublina 1:08.632

3 Bieg 7 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 (M60) Kraków 1:13.083

4 Bieg 7 Krzysztof POGROSZEWSKI 56-01-30 (M60) Kraków 1:13.794

5 Bieg 6 Ignacy DYMACZ 51-07-31 (M60) Kępno 1:16.284

6 Bieg 7 Szymon OBAŁKA 53-09-19 (M60) Sieradz 1:20.085

Bieg 7 Ryszard SZPARAK 51-07-02 (M60) Olsztyn DNSDNS

Bieg 6 Antoni DĄDELA 52-03-27 (M60) Krzepice DNSDNS

M65

1 Bieg 8 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M65) Kraków 1:08.681

2 Bieg 8 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M65) Kraków 1:11.362

3 Bieg 8 Tomasz KOWALSKI 48-09-12 (M65) Kraków 1:11.883

4 Bieg 8 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 (M65) Głogów 1:15.954

Bieg 8 Janusz NATH 49-12-08 (M65) Toruń DNSDNS

M70

1 Bieg 9 Jerzy BROC 42-12-27 (M70) Suwałki 1:21.181

2 Bieg 9 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M70) Stargard 1:30.922

3 Bieg 9 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 (M70) Kurzętnik 1:49.554

Bieg 9 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 (M70) Mława DNSDNS
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M75

1 Bieg 9 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 (M75) Grójec 2:20.075

M80

1 Bieg 9 Jacek BANDURSKI 35-09-11 (M80) Sopot 1:37.763

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

3000 metrów kobiet
Sędzia:  SPASOWICZ Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-03-12   15:01:01

1 233 Ewa BRYCH-PAJĄK 75-01-17 10:53.266 (K40) Częstochowa 

2 229 Dorota USTIANOWSKA 70-06-24 11:06.7713 (K45) Częstochowa 

3 184 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 11:27.914 (K35) Stalowa Wola

4 208 Magdalena GAŃSKA 73-12-16 11:48.438 (K40) Gościcino

5 244 Barbara JEDRAS 70-01-26 11:49.5512 (K45) Essen

6 253 Małgorzata KOTARA-PAŁKA 79-06-21 11:50.952 (K35) Koszalin

7 142 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 12:02.3214 (K50) Olsztyn

8 185 Jolanta KORNIAK 73-12-25 12:43.589 (K40) Stalowa Wola

9 183 Monika RYCHLAK-BOŻEK 78-08-22 12:43.593 (K35) Stalowa Wola

10 114 Anna CHMIELOWIEC 75-02-22 13:05.437 (K40) Warszawa

11 192 Irena SAMOIŁ-KOWALSKA 72-08-03 13:17.1310 (K40) Pomorzany

12 252 Małgorzata BUTKIEWICZ 66-06-23 15:56.2311 (K45) Warszawa

13 24 Barbara TUKENDORF 52-12-03 18:39.0315 (K60) Warszawa

14 277 Zofia TUROSZ 38-07-27 19:29.8016 (K75) Leżajsk

339 Kamila KAMIŃSKA 77-09-25 DNS1 (K35) Płock

351 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 DNS5 (K35) Gołąb
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

K35

1 Bieg 1 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 (K35) Stalowa Wola 11:27.913

2 Bieg 1 Małgorzata KOTARA-PAŁKA 79-06-21 (K35) Koszalin 11:50.956

3 Bieg 1 Monika RYCHLAK-BOŻEK 78-08-22 (K35) Stalowa Wola 12:43.599

Bieg 1 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 (K35) Gołąb DNSDNS

Bieg 1 Kamila KAMIŃSKA 77-09-25 (K35) Płock DNSDNS

K40

1 Bieg 1 Ewa BRYCH-PAJĄK 75-01-17 (K40) Częstochowa 10:53.261

2 Bieg 1 Magdalena GAŃSKA 73-12-16 (K40) Gościcino 11:48.434

3 Bieg 1 Jolanta KORNIAK 73-12-25 (K40) Stalowa Wola 12:43.588

4 Bieg 1 Anna CHMIELOWIEC 75-02-22 (K40) Warszawa 13:05.4310

5 Bieg 1 Irena SAMOIŁ-KOWALSKA 72-08-03 (K40) Pomorzany 13:17.1311

K45

1 Bieg 1 Dorota USTIANOWSKA 70-06-24 (K45) Częstochowa 11:06.772

2 Bieg 1 Barbara JEDRAS 70-01-26 (K45) Essen 11:49.555

3 Bieg 1 Małgorzata BUTKIEWICZ 66-06-23 (K45) Warszawa 15:56.2312

K50

1 Bieg 1 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K50) Olsztyn 12:02.327

K60

1 Bieg 1 Barbara TUKENDORF 52-12-03 (K60) Warszawa 18:39.0313

K75

1 Bieg 1 Zofia TUROSZ 38-07-27 (K75) Leżajsk 19:29.8014

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

25. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów

TORUŃ, 12 marca 2016

3000 metrów mężczyzn
Sędzia:  PIOTROWSKA Natalia

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. (kategoria) Miasto Wynik

Bieg 1/3 Start: 16-03-12   15:23:03

1 186 Bogdan DZIUBA 74-03-30 9:00.977 (M40) Jastkowice

2 163 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 9:42.689 (M40) Bratuszewo

3 167 Mariusz GLUGLA 78-09-30 9:48.981 (M35) Świecie

4 289 Dariusz HANCZAREK 76-05-06 9:57.802 (M35) Gorzów Wlkp.

5 19 Bartosz KARKOSZKA 80-07-13 10:01.603 (M35) Ostrzeszów

6 307 Marek WOJTAS 72-07-04 10:03.3011 (M40) Tuchola 

7 219 Jacek SEWERYN 78-02-15 10:04.186 (M35) Mysłowice

8 34 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 10:16.5417 (M45) Lublin

9 245 Jarosław JAGIEŁA 72-01-23 10:16.758 (M40) Bydgoszcz

10 69 Andrzej KONIOR 70-05-09 10:43.0015 (M45) Zakopane

11 279 Andrzej ANDRYSZCZYK 70-12-10 10:44.4012 (M45) Teresin

12 258 Adam DUSZYŃSKI 68-07-03 10:50.0914 (M45) Żukowo

13 204 Marek SEKOWSKI 66-04-25 11:23.2116 (M45) Grodzisk Maz.

14 323 Andrzej BONAWENTURCZAK 66-08-01 11:28.4813 (M45) Krośniewice

202 Paweł RASIELEWSKI 80-12-18 DNS5 (M35) Toruń

306 Piotr NIELEK 77-10-27 DNS4 (M35) Tuchola 

95 Marek PIEKARSKI 71-04-22 DNS10 (M40) Bydgoszcz

Bieg 2/3 Start: 16-03-12   15:39:35

1 187 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 10:07.8013 (M55) Stalowa Wola

2 278 Ryszard DRYPS 57-02-26 10:10.479 (M55) Nowa Sarzyna 

3 126 Henryk KUCIEJCZYK 59-03-20 10:11.0312 (M55) Szydłowo

4 74 Piotr ŻEBROWSKI 64-10-08 10:30.916 (M50) Wejherowo

5 52 Krzysztof BADERA 60-03-18 10:31.877 (M55) Jawiszowice

6 347 Tadeusz MAJ 63-01-12 10:44.223 (M50) Kraków

7 324 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 11:10.151 (M50) Krośniewice

8 57 Marek KARAŚ 61-02-09 12:20.4510 (M55) Toruń

355 Adam OLSZEWSKI 63-08-20 DNS4 (M50) Nowy Kobrzyniec

75 Andrzej BORN 57-11-30 DNS8 (M55) Gdańsk

325 Fred KOSZYK 59-09-14 DNS11 (M55) Bytom

33 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 DNS2 (M50) Toruń

335 Henryk RĘBOWIECKI 65-12-08 DNF5 (M50) Trzcińsko Zdrój

Bieg 3/3 Start: 16-03-12   15:53:50

1 200 Józef BRANDENBURG 55-04-02 10:44.4514 (M60) Dopiewo

2 217 Antoni CICHOŃCZUK 49-11-02 11:23.565 (M65) Gdynia

3 14 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 11:24.786 (M65) Białystok

4 80 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 11:25.174 (M60) Lublin

5 257 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 11:37.332 (M60) Kraków

6 26 Marian LEŚNIAK 47-11-10 11:57.467 (M65) Kraków

7 155 Ryszard DEMBKOWSKI 53-07-09 12:28.271 (M60) Toruń

8 241 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 14:38.0510 (M70) Kurzętnik

9 336 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 14:50.459 (M70) Stargard

10 344 Paweł PAWŁOWSKI 50-04-30 15:49.018 (M65) Toruń

32 Krzysztof POGROSZEWSKI 56-01-30 DNS3 (M60) Kraków
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M35

1 Bieg 1 Mariusz GLUGLA 78-09-30 (M35) Świecie 9:48.983

2 Bieg 1 Dariusz HANCZAREK 76-05-06 (M35) Gorzów Wlkp. 9:57.804

3 Bieg 1 Bartosz KARKOSZKA 80-07-13 (M35) Ostrzeszów 10:01.605

4 Bieg 1 Jacek SEWERYN 78-02-15 (M35) Mysłowice 10:04.187

Bieg 1 Piotr NIELEK 77-10-27 (M35) Tuchola DNSDNS

Bieg 1 Paweł RASIELEWSKI 80-12-18 (M35) Toruń DNSDNS

M40

1 Bieg 1 Bogdan DZIUBA 74-03-30 (M40) Jastkowice 9:00.971

2 Bieg 1 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 (M40) Bratuszewo 9:42.682

3 Bieg 1 Marek WOJTAS 72-07-04 (M40) Tuchola 10:03.306

4 Bieg 1 Jarosław JAGIEŁA 72-01-23 (M40) Bydgoszcz 10:16.759

Bieg 1 Marek PIEKARSKI 71-04-22 (M40) Bydgoszcz DNSDNS

M45

1 Bieg 1 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 (M45) Lublin 10:16.548

2 Bieg 1 Andrzej KONIOR 70-05-09 (M45) Zakopane 10:43.0010

3 Bieg 1 Andrzej ANDRYSZCZYK 70-12-10 (M45) Teresin 10:44.4011

4 Bieg 1 Adam DUSZYŃSKI 68-07-03 (M45) Żukowo 10:50.0912

5 Bieg 1 Marek SEKOWSKI 66-04-25 (M45) Grodzisk Maz. 11:23.2113

6 Bieg 1 Andrzej BONAWENTURCZAK 66-08-01 (M45) Krośniewice 11:28.4814

M50

1 Bieg 2 Piotr ŻEBROWSKI 64-10-08 (M50) Wejherowo 10:30.914

2 Bieg 2 Tadeusz MAJ 63-01-12 (M50) Kraków 10:44.226

3 Bieg 2 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 (M50) Krośniewice 11:10.157

Bieg 2 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 (M50) Toruń DNSDNS

Bieg 2 Henryk RĘBOWIECKI 65-12-08 (M50) Trzcińsko Zdrój DNFDNF

Bieg 2 Adam OLSZEWSKI 63-08-20 (M50) Nowy Kobrzyniec DNSDNS

M55

1 Bieg 2 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 (M55) Stalowa Wola 10:07.801

2 Bieg 2 Ryszard DRYPS 57-02-26 (M55) Nowa Sarzyna 10:10.472

3 Bieg 2 Henryk KUCIEJCZYK 59-03-20 (M55) Szydłowo 10:11.033

4 Bieg 2 Krzysztof BADERA 60-03-18 (M55) Jawiszowice 10:31.875

5 Bieg 2 Marek KARAŚ 61-02-09 (M55) Toruń 12:20.458

Bieg 2 Andrzej BORN 57-11-30 (M55) Gdańsk DNSDNS

Bieg 2 Fred KOSZYK 59-09-14 (M55) Bytom DNSDNS

M60

1 Bieg 3 Józef BRANDENBURG 55-04-02 (M60) Dopiewo 10:44.451

2 Bieg 3 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 (M60) Lublin 11:25.174

3 Bieg 3 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 (M60) Kraków 11:37.335

4 Bieg 3 Ryszard DEMBKOWSKI 53-07-09 (M60) Toruń 12:28.277

Bieg 3 Krzysztof POGROSZEWSKI 56-01-30 (M60) Kraków DNSDNS

M65

1 Bieg 3 Antoni CICHOŃCZUK 49-11-02 (M65) Gdynia 11:23.562

2 Bieg 3 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 (M65) Białystok 11:24.783

3 Bieg 3 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M65) Kraków 11:57.466

4 Bieg 3 Paweł PAWŁOWSKI 50-04-30 (M65) Toruń 15:49.0110

M70

1 Bieg 3 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 (M70) Kurzętnik 14:38.058

2 Bieg 3 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 (M70) Stargard 14:50.459

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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